SLD-68-026 Details PDF
Copyright © 2020. Pouzdan distributer elektroničkih komponenata - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
026
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SLD-68-026 Dobavljač Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) Distributer Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Luna Optoelectronics SLD-68-026
Advanced Photonix (Luna
Optoelectronics)
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA SLD-68-026
PROIZVOĐAČ Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
OPIS PHOTODIODE DOME BG18 TO-46
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Bez olova / RoHS sukladni
OBRAZAC PODATAKA
VALNA DULJINA 560nm
NAPON - DC UNAZAD (VR) (MAKS.) 50V
KUT GLEDANJA 80°
SPEKTRALNI RASPON 400nm ~ 700nm
NIZ -
RESPONSIVITY @ NM -
VRIJEME ODZIVA -
RADNA TEMPERATURA -20°C ~ 75°C
VRSTA MONTAŽE Through Hole
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
PROIZVOĐAČ STANDARDNO VRIJEME DOVRŠETKA 14 Weeks
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
VRSTA DIODE -
DETALJAN OPIS Photodiode 560nm 80°
TRENUTAČNO - TAMNO (TIP) 100nA
BOJA - POBOLJŠANA Blue/Green
AKTIVNO PODRUČJE 2.0mm²
SLD-68-026
Dio brojeva: SLD-68-026
Proizvođač / robna marka: Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Opis proizvoda PHOTODIODE DOME BG18 TO-46
Liste podataka:
Status RoHs Bez olova / RoHS sukladni
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SLD-68-026.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije SLD-68-026
SLD-68-026.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
SLD10U-022-B
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  TVS DIODE 10V 17V P600
Na lageru:  Out stock
RFQ
SLD10UCB-R
Proizvođači:  Bel
Opis:  DC DC CONVERTER 2V 1.8V 23W
Na lageru:  Out stock
RFQ
SLD-2083CZ
Proizvođači:  RFMD
Opis:  FET RF 35V 928MHZ RF083
Na lageru:  Out stock
RFQ
SLD10-018-B
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  TVS DIODE 10V 17V P600
Na lageru:  Out stock
RFQ
SLD-70BG2A
Proizvođači:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Opis:  PHOTODIODE IR REJECT FILTER LDS
Na lageru:  Out stock
RFQ
SLD10U-017
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  TVS DIODE 10V 17V P600
Na lageru:  Out stock
RFQ
SLD10VDB
Proizvođači:  Bel
Opis:  DC DC CONVERTER 2.5V 1.8V 26W
Na lageru:  Out stock
RFQ
SLD10U-017-B
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  TVS DIODE 10V 17V P600
Na lageru:  Out stock
RFQ
SLD10UDB
Proizvođači:  Bel
Opis:  DC DC CONVERTER 2.5V 1.8V 26W
Na lageru:  Out stock
RFQ
SLD10-018
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  TVS DIODE 10V 17V P600
Na lageru:  Out stock
RFQ
SLD10VBA
Proizvođači:  Bel
Opis:  DC DC CONVERTER 1.8V 1.5V 20W
Na lageru:  Out stock
RFQ
SLD-1083CZ
Proizvođači:  RFMD
Opis:  FET RF 35V 928MHZ RF083
Na lageru:  Out stock
RFQ